UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /STNMT-KHTC
V/v đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

tỉnh Dự thảo tờ trình, Quyết định của

UBND tỉnh và nội dung Bộ đơn giá Lập,

điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng

đất trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày      tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 11646/UBND-VP ngày

30/8/2021 về việc chủ trương thuê đơn vị tư vấn xây dựng Bộ đơn giá lập, điều

chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất trên địa bàn tỉnh  Bà Rịa - Vũng Tàu và

Công văn số 14476/UBND -VP ngày 05/10/2021 về việc kinh phí thuê đơn vị tư

vấn xây dựng bộ đơn giá lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất trên

địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Theo đó, Sở Tài nguyên và Môi trường đã thuê đơn vị Tư vấn (Trung tâm

công nghệ thông tin tài nguyên và môi trường) xây dựng Bộ đơn giá lập, điều

chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, với

các nội dung sau:

1- Thẩm định giá thiết bị, vật liệu, dụng cụ tính theo mặt bằng đơn giá trên

địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu (Theo chứng thư thẩm định giá số 08-2/CTTĐG

ngày 04 tháng 01 năm 2022).

2- Mức lương cơ sở: Nghị định số 38/2019/NĐ-CP ngày 09 tháng 5 năm

2019 của Chính phủ về việc quy định mức lương cơ sở đối với cán bộ công

chức, viên chức và lực lượng vũ trang (1.490.000 đồng/tháng).

3- Chế độ tiền lương và các khoản khác tính theo lương: thực hiện theo

Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ về

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang và

văn bản sửa đổi (nếu có); Các văn bản liên quan đến phụ cấp lương và các

khoảng tính theo lương thực hiện theo quy định hiện hành.

4- Kết cấu dự toán theo Thông tư số 136/2017/TT-BTC ngày 22/12/2017

Quy định lập, quản lý sử dụng kinh phí hoạt động đối với các nhiệm vụ chi về

tài nguyên và môi trường

2

5- Định mức kinh tế kỹ thuật: Thông tư số 11/2021/TT-BTNMT ngày

06/8/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành Định

mức kinh tế - kỹ thuật lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất.

Để đảm bảo tính thực thi của các Quyết định của UBND tỉnh sau khi ban

hành và đảm bảo quy trình về ban hành văn bản quy phạm pháp luật theo Luật

Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015, Sở Tài nguyên và Môi

trường đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh hỗ trợ đăng tải trên Cổng

Thông tin điện tử của tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu Dự thảo Tờ trình của Sở Tài

nguyên và Môi trường, dự thảo Quyết định của UBND tỉnh và Dự thảo Bộ đơn

giá Bộ đơn giá lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất trên địa bàn tỉnh

Bà Ria - Vũng Tàu, để các tổ chức và cá nhân có liên quan xem xét, góp ý làm

cơ sở để Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp, hoàn thiện, trình UBND tỉnh

phê duyệt.

 Các ý kiến đóng góp đề nghị gửi trực tiếp về Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu (thông qua Phòng Kế hoạch - Tài chính), hoặc qua

email: phongkhtc.sotnmtbrvt@gmail.com. Thời hạn góp ý 30 ngày kể từ ngày

đăng tải.

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

quan tâm, phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

(Đính kèm dự thảo Tờ trình, Quyết định và Bộ đơn giá)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ sở (b/c);

- Chi cục QLĐĐ(P/hơp);

- Thanh tra sở (p/hợp);

- Trung tâm CNTT TN&MT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hải

mailto:phongkhtc.sotnmtbrvt@gmail.com

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-02-08T16:28:47+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sầm Đỗ Dũng<dungsd@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-02-09T17:35:46+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Hải<hainv@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-02-10T09:29:50+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-02-10T09:30:03+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-02-10T09:30:20+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!